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注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

㈱八洲建築設計事務所 2,300,000

㈱中嶋五郎設計事務所 2,260,000

㈱ 杜 設 計 事 務 所 2,210,000

㈱ 石 川 設 計 2,300,000

㈱川島隆太郎建築事務所 2,150,000 落札

東通村大字砂子又地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 2,181,819

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

業 務 場 所

入　　開　　札　　一　　覧　　表

業 務 番 号 東教委第２３１２号

業 務 名 東通村立東通小学校等特定建築設備・防火設備定期調査及び定期報告書作成業務



執行 入札執行者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

業 務 場 所 東通村大字小田野沢地内　
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 3,990,910

入　　開　　札　　一　　覧　　表

業 務 番 号 東建住委　第０５０３号

業 務 名 あわび中間育成施設解体撤去実施設計業務

㈱ 石 川 設 計 4,100,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈱中嶋五郎設計事務所 4,120,000

㈱川島隆太郎建築事務所 3,850,000 落札

㈱八洲建築設計事務所 4,150,000

㈱ 杜 設 計 事 務 所 4,020,000

防災安全課長　伊勢田禎令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。
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令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

業 務 場 所 東通村大字砂子又地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 736,364

入　　開　　札　　一　　覧　　表

業 務 番 号 東教委第２３１３号

業 務 名 東通村乳幼児センター消防用設備等点検及び結果報告書作成業務

野 口 防 災 シ ス テ ム ㈲ 725,000 落札

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 環 境 衛 生 研 究 所 753,000

㈱ ザ ッ ク ス 740,000

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。
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令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

業 務 場 所 東通村大字蒲野沢地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 4,263,637

入　　開　　札　　一　　覧　　表

業 務 番 号 東建委第５０２号

業 務 名 村道橋補修対策設計業務

㈱ コ サ カ 技 研 4,100,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

エイコウコンサルタンツ㈱ 4,100,000

㈱ み ち の く 計 画 3,920,000 落札

エ イ ト 技 術 ㈱ 4,000,000

㈲ 下 北 測 量 4,050,000

㈱ 青 秋 4,100,000

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。
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令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

工 事 場 所 東通村大字蒲野沢地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 15,000,000

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東建第１０２１号

工 事 名 桑野橋橋梁補修工事

㈲ 東 宮 建 設 15,100,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 陽 建 設 14,880,000

㈱ 川 村 建 設 14,800,000

㈲ 南 川 工 業 14,500,000 落札

川 端 管 工 土 木 ㈱ 14,800,000

㈱ リ バ ー 建 設 14,900,000

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。
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令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

工 事 場 所 東通村大字蒲野沢地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 34,345,455

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東建住工第０５０１号

工 事 名 旧石持小学校解体撤去工事

㈲ 東 宮 建 設 34,100,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 陽 建 設 30,750,000 落札

㈱ 川 村 建 設 33,540,000

㈲ 南 川 工 業 30,950,000

川 端 管 工 土 木 ㈱ 33,800,000

㈱ リ バ ー 建 設 34,000,000

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。



執行 入札執行者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

工 事 場 所 東通村大字野牛地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 21,563,637

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東建住工第０５０３号

工 事 名 旧野牛小学校解体撤去工事

㈲ 東 宮 建 設 21,500,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 陽 建 設 20,900,000

㈱ 川 村 建 設 21,800,000

㈲ 南 川 工 業 20,200,000 落札

川 端 管 工 土 木 ㈱ 21,200,000

㈱ リ バ ー 建 設 21,000,000

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。
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令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

工 事 場 所 東通村大字砂子又地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 26,527,273

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東建住工第０５０４号

工 事 名 旧砂子又小中学校解体撤去工事

㈲ 東 宮 建 設 26,300,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 陽 建 設 26,010,000

㈱ 川 村 建 設 25,880,000

㈲ 南 川 工 業 25,750,000

川 端 管 工 土 木 ㈱ 25,300,000 落札

㈱ リ バ ー 建 設 26,000,000

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。
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防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東建住工第０５０６号

工 事 名 旧老部小学校教員住宅解体撤去工事

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

工 事 場 所 東通村大字白糠地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 4,681,819

㈱ 川 村 建 設 4,610,000

㈲ 東 宮 建 設 4,500,000 落札

川 端 管 工 土 木 ㈱ 4,610,000

㈲ 東 陽 建 設 4,630,000

㈱ リ バ ー 建 設 4,690,000

㈲ 南 川 工 業 4,590,000

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。
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落札

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 宮 建 設 2,000,000

川 端 管 工 土 木 ㈱ 2,000,000

1,920,000

㈱ リ バ ー 建 設 1,990,000

㈱ 川 村 建 設 2,000,000

工 事 名 林道第１桑原線維持補修工事

工 事 場 所 東通村大字砂子又地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 1,990,910

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東農畜第０５０５号

㈲ 東 陽 建 設

㈲ 南 川 工 業 1,980,000

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。
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注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

川 端 管 工 土 木 ㈱ 8,340,000

㈲ 南 川 工 業 8,220,000

㈱ 川 村 建 設 8,340,000

㈲ 東 陽 建 設 8,380,000

落札

工 事 名 林道砂端沢線改修工事

工 事 場 所 東通村大字白糠地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 8,511,819

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東農畜第０５０６号

㈱ リ バ ー 建 設 8,300,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 宮 建 設 8,100,000
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注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

㈱ リ バ ー 建 設 17,500,000 落札

川 端 管 工 土 木 ㈱ 17,800,000

㈲ 南 川 工 業 17,640,000

㈱ 川 村 建 設 17,830,000

㈲ 東 陽 建 設 17,920,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 宮 建 設 18,100,000

工 事 名 東通地区（石持漁港）水産物供給基盤機能保全工事

工 事 場 所 東通村大字蒲野沢地先
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 18,181,819

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 村機保第１５２３号



執行 入札執行者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

㈱ リ バ ー 建 設 6,000,000 落札

川 端 管 工 土 木 ㈱ 6,180,000

㈲ 南 川 工 業 6,120,000

㈱ 川 村 建 設 6,190,000

㈲ 東 陽 建 設 6,220,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 宮 建 設 6,300,000

工 事 名 東通地区（岩屋漁港）水産物供給基盤機能保全工事

工 事 場 所 東通村大字岩屋地先
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 6,309,091

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 村機保第１５３０号



執行 入札執行者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

㈱ リ バ ー 建 設 18,400,000 落札

川 端 管 工 土 木 ㈱ 18,700,000

㈲ 南 川 工 業 18,550,000

㈱ 川 村 建 設 18,730,000

㈲ 東 陽 建 設 18,830,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 宮 建 設 19,000,000

工 事 名 東通地区（小田野沢漁港）水産物供給基盤機能保全工事

工 事 場 所 東通村大字小田野沢地先
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 19,109,091

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 村機保第１５５５－１号



執行 入札執行者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 村機保第１５５５－２号

工 事 名 東通地区（小田野沢漁港）水産物供給基盤機能保全工事

工 事 場 所 東通村大字小田野沢地先
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 6,363,637

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 宮 建 設 6,350,000

㈱ 川 村 建 設 6,250,000

㈲ 東 陽 建 設 6,280,000

川 端 管 工 土 木 ㈱ 6,240,000

㈲ 南 川 工 業 6,150,000

㈱ リ バ ー 建 設 6,000,000 落札

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。



執行 入札執行者

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2

注　１ 入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に消費税法及び地方消費税法の施行内容に応じ、当該金額の
１００分の１０に相当する額を加算した金額である。

最低制限価格未満の入札金額を記入した入札者がいる場合は、備考の欄に「最低制限価格未満」と記入すること。

また低入札価格制度により最低価格入札者以外のものを落札者とした場合は、備考の欄に最低価格入札者が落札者と

ならなかった理由を記入すること。

9,630,000

川 端 管 工 土 木 ㈱ 9,350,000 落札

㈲ 南 川 工 業 9,580,000

入　　札　　業　　者
（指　名　業　者　名）

入　札　書　記　載　金　額
備　　　考

第　　一　　回 第　　二　　回

㈲ 東 宮 建 設 9,700,000

工 事 名 漁業集落排水設備付帯（舗装）工事

工 事 場 所 東通村大字小田野沢地内
予 定 価 格
( 消 費 税 抜 き ) 9,800,000

令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日 東通村長　畑中　稔朗 立会者 防災安全課長　伊勢田禎

入　　開　　札　　一　　覧　　表

工 事 番 号 東漁集第０５０２号

㈱ リ バ ー 建 設

㈱ 川 村 建 設 9,610,000

㈲ 東 陽 建 設 9,660,000
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